
2025 年８月６日 

各位 

株式会社マルヨシセンター 

代表取締役会長 CEO 佐竹克彦 

代表取締役社長 COO 兼 CFO 加藤宏道 

株式会社フレッシュデポ 

代表取締役社長 深井幸司 

 

 

株式会社フレッシュデポ（マルヨシセンター子会社）と同社社員の 

書類送検について 

 

 

   2025 年３月 28 日に株式会社フレッシュデポ宇多津事業所において発生した労災死

亡事故に関して、８月１日、労働安全衛生法に定められた危険防止のための措置を講

じていなかった疑いで、坂出労働基準監督署に、同社および同社社員２名が書類送検

されました。 

 

 弊社は、この事態を重く受け止めており、関係当局による捜査にも全面的に協力し

ております。また、坂出労働基準監督署からのご指摘・ご指導に沿って、危険防止措

置の実施、社員教育の強化などに取り組んでおります。 

 

   この度は、関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、

深くお詫び申し上げます。皆様からの信頼回復に向け、全力で再発防止に努めてまい

る所存です。今後とも、ご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上  

 

    本件に関するお問合せ先： 株式会社フレッシュデポ 本部 

電話番号： 0877-49-5771 


